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[bookmark: _Hlk66971171]Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego poniżej 130 000 zł na realizację zadania p.n.: „Zakup i montaż zestawu hydroforowego na SUW Myśliwska w Kończycach Małych”
__________________________________________________________________________________
  
           
W związku z kolejnym zapytaniem, które wpłynęło w sprawie w/w postępowania udzielamy następujących odpowiedzi:

Pytanie 1:
W związku z informacjami zamieszczonymi w SWZ (pkt. 2) oraz projekcie umowy (§ 1 ust. 3) przedmiot zamówienia nie obejmuje montażu. Wnosimy o usunięcie zapisu umowy § 5 ust. 2 a.: a. przekazanie Wykonawcy terenu prowadzenia robót niezwłocznie po zawarciu umowy, w obecności przedstawiciela użytkownika obiektu; 
oraz § 5 ust. 3 b. e. f. n.: 
b. przejęcie terenu prowadzenia robót; 
e. zagospodarowanie terenu prowadzonych robót na własny koszt (zorganizowanie zaplecza socjalno – magazynowego), ponoszenie kosztów zużycia wody i energii w okresie realizacji robót objętych umową 
f. zabezpieczenie i oznakowanie miejsca wykonywania robót oraz dbałość o stan techniczny i prawidłowość oznakowania przez cały czas trwania realizacji umowy; 
n. doprowadzenie terenu po robotach budowlanych do stanu zgodnego z projektem technicznym lub uporządkowaniu terenu zgodnie z uzgodnieniami w przypadku robót liniowych. 

Odpowiedź:
Zamawiający informuje, iż przedmiot zamówienia dotyczy zakupu i montażu zestawu hydroforowego i nie wyraża zgody na usunięcie w/w zapisów umowy.

Pytanie 2:
Formularz oferty do postępowania zawiera zapis w pkt. 7: 
Zobowiązuję się do wniesienia najpóźniej w dniu zawarcia umowy zabezpieczenia należytego wykonania umowy w wysokości 5% ceny ofertowej brutto. 
Prosimy o uszczegółowienie zapisów dotyczących sposobu formy wniesienia zabezpieczenia, terminu i sposobu jego zwrotu oraz odpowiednią zmianę treści umowy lub jeśli wniesienie nie jest wymagane wnosimy o usunięcie zapisu z formularza oferty.


Odpowiedź:
Zamawiający informuje, iż w załączniku nr 1 do SWZ – oferta omyłkowo zawarto wpis o zabezpieczeniu należytego wykonanie umowy, gdyż Zamawiający nie wymaga jego wniesienia. 
Na stronie prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/pn/zebrzydowice zamieszczono zaktualizowany załącznik nr 1 do SWZ – oferta.

Pytanie 3:
Prosimy o ujednolicenie zapisów dotyczących naliczanych kar umownych za dni zwłoki - dot. § 10 ust. 1 b. c. – prosimy o zmianę zapisów: 
b. za zwłokę w oddaniu określonego w umowie przedmiotu zamówienia z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy – w wysokości 0,1 % wynagrodzenia umownego brutto za przedmiot umowy za każdy dzień kalendarzowy zwłoki licząc od następnego dnia po terminie; 
c. za zwłokę w usunięciu wad stwierdzonych przy odbiorze lub ujawnionych w okresie gwarancji lub rękojmi za wady – w wysokości 0,1% wynagrodzenia brutto za wykonany przedmiot odbioru, za każdy dzień kalendarzowy zwłoki, licząc od następnego dnia po upływie terminu; 

Odpowiedź:
Zamawiający informuje, iż w/w zapisy umowy zostały zmienione i zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania w dniu 20.05.2022 r.


Zamawiający informuje, iż na stronie prowadzonego postepowania tj.:
https://platformazakupowa.pl/pn/zebrzydowice zamieszczono modyfikację SWZ oraz ogłoszenie o zmianie ogłoszenia o zamówieniu oraz zaktualizowany formularz ofertowy.

Termin składania ofert zostaje przedłużony do dnia 30.05.2022 do godz. 09:30,00.
Otwarcie ofert nastąpi 30.05.2022 r. o godz. 09:35;00.
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